[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2728/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura reforme o banheiro/vestiário na Praça situada na Rua Rotary Club no Bairro Bom Retiro II.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura reforme o banheiro/vestiário na Praça situada na Rua Rotary Club no Bairro Bom Retiro II.”

JUSTIFICATIVA:

		O banheiro/vestiário está desativado e sem manutenção. Está com vidros quebrados.  É necessário sua reforma e reativação para que usuários da Praça possam utiliza-los.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador